
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
Közli: Magyar Közlöny 

A Kormány  
 

…………………………. 
 

rendelete 
 

az egyes kültéri berendezések zajkibocsátási követelményeiről és megfelelőségük 
tanúsításáról szóló 140/2001. (VIII. 8.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány elkötelezett az adminisztratív terhek csökkentése és a jelentéstételi 
kötelezettségek folyamatos felülvizsgálata iránt. 
[2] A rendeletmódosítás célja, hogy az egyes kültéri berendezések zajkibocsátásával 
kapcsolatos jelentéstételi kötelezettségek összhangba kerüljenek az európai uniós 
irányelvekben foglalt követelményekkel.  
[3] A Kormány a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 
110. § (7) bekezdés 7. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az egyes kültéri berendezések zajkibocsátási követelményeiről és megfelelőségük tanúsításáról 
szóló 140/2001. (VIII. 8.) Korm. rendelet 12. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(3) Ez a rendelet az 1999/2/EK, a 2000/14/EK, a 2011/24/EU és a 2014/53/EU irányelvnek az 
élelmiszerek és élelmiszer-összetevők, a kültéri zaj, a betegjogok és a rádióberendezések 
területére vonatkozó egyes jelentéstételi követelmények tekintetében történő módosításáról 
szóló, 2024. október 23-i (EU) 2024/2839 európai parlamenti és a tanácsi irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

2. § 
 
Hatályát veszti az egyes kültéri berendezések zajkibocsátási követelményeiről és 
megfelelősségük tanúsításáról szóló 140/2001. (VIII. 8.) Korm. rendelet 11. § (2) bekezdése. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

4. § 
 
Ez a rendelet az 1999/2/EK, a 2000/14/EK, a 2011/24/EU és a 2014/53/EU irányelvnek az 
élelmiszerek és élelmiszer-összetevők, a kültéri zaj, a betegjogok és a rádióberendezések 
területére vonatkozó egyes jelentéstételi követelmények tekintetében történő módosításáról 
szóló, 2024. október 23-i (EU) 2024/2839 európai parlamenti és a tanácsi irányelvnek való 
megfelelést szolgálja. 
 
 
 
 
 

( Orbán Viktor ) 
miniszterelnök 


